РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЕХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                СОВЕТ РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РЕШЕНИЕ

                           От 30.08.2013 года                                            № 12

О внесении изменений в Решение Совета Раменского сельского  поселения от 21.12.2012 г. № 22 «Об утверждении долгосрочной целевой программы  комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального

образования «Раменское сельское поселение     Палехского

  муниципального района Ивановской области на 2013- 2020 годы»

     В соответствии с постановлением Правительства РФ от 14 июня 2013 г. № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Раменского сельского поселения, Совет Раменского сельского поселения

                                       Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Решение Совета Раменского сельского поселения от 21.12.2012 г. № 22 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Раменское сельское поселение Палехского муниципального района Ивановской области на 2013-2020 годы», изложив долгосрочную целевую программу в новой редакции (приложение № 1)

       2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Раменского сельского  поселения:                            С.Ю.Бойкова